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DELIBERAZIONE N. 6 30 del 73 …C- 2024

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2
posti di Dirigente Medico di Cardiologia. Approvazione atti e graduatorie e nomina vincitori.

Proposta n. & 3 3 del Cl/la/Azdi

STRUTTURA PROPONENTE
SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE

Il Responsabile del procedimento Il Dirigente Amministrativo Il Direttore .C
ott. Gr iano Li Calzi Dott.s a Aurelia Scibilia Dott. .ssa/Ers1liaRiggi

@@ @@

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv ] °/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario, Dott. Luca Fulllca ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane

Visti:

- il D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

- il D.P.R. n. 487/1994 e s.m.i.;

- il D.P.R. n. 483/1997 e s.m.i.;

- i DD.MM. del 30/01/1998 e 30/01/1998 e s.m.i.;

- il D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i.;

- il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.;

- l’art. 1 commi 547,548 e 548 bis della L. 145/2018 e s.m.i.;

- il CCNL dell’Area della sanità attualmente in vigore;

- la deliberazione n. 200 del 25/03/2024 avente ad oggetto: “Adozione del Piano Triennale del

Fabbisogno del Personale 2024 -2026”;

Premesso che con deliberazione n. 462 del 05/06/2024 è stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di

Cardiologia;

Che il relativo avviso è stato pubblicato sulla GURS n. 11 del 28/06/2024 e, per estratto, sulla

GURI n. 56 del 12/07/2024 4a serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle domande di partecipazione al 11/08/2024;

Che con deliberazione n. 410 del 03/10/2024 è stata disposta l’ammissione dei candidati in

possesso dei requisiti prescritti dal bando di concorso;

Che con deliberazione n. 411 del 03/ 10/2024 è stata nominata la Commissione Esaminatrice

del concorso in argomento;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 21/10/2024, 25/11/2024, 5/12/2024, 10/12/2024, 13/12/2024 e 19/12/2024, ha

portato a termine la procedura concorsuale formalizzando le seguenti graduatorie finali di merito



dei candidati idonei, una per gli specializzati ed una per gli specializzandi, così come previsto dal

bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALISTI

Nîssaa “95555” “9555?” 1333351111335?"
Scritta Pratuca

1 INTRAVAIA [\R/111T7Èlîflî/I
STINA

24/08/1991 6.430 29 21 20 76,430

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

pos Cognome Nome Data Nascita Pugiîîigio Pulrrttîgaglo Pu;rt:$aglo PuRÌ:(ÎÎEIO
PIITIIIIZgIÎIO

Scritta Pratica Orale
1 CIAMPI CLAUDIO MARIO 03/07/1996 2.670 30 30 20 82,670

2 GRANATA LUCIO GIUSEPPE 03/11/1987 1.440 30 30 20 81,440
3 CONTRAFATTO CLAUDIA 08/02/1993 0.650 28 30 19 77,650
4 RAGONESE SARAH 19/02/1994 0.350 29 28 20 77,350
5 MANDOLFO ANTONIO 26/02/1996 0.100 27 30 20 77,100

6 LO NIGRO MARIA CLAUDIA 14/11/1994 0.075 29 28 20 77,075

7 PUGLISI SIMONE 04/04/1995 0.445 29 28 19 76,445
8 BELLINA GIOVANNI 1 1/04/1995 0.590 28 27 20 75,590
9 MAZZAPICCl-II ALESSANDRO 21/09/1994 0.415 25 30 20 75,415
10 ORTELLO ANTONELLA 31/12/1995 0.525 28 28 18 74,525
11 VOLPE CALOGERO 07/04/1994 0.010 24 30 20 74,010
12 ACCURSO DAVIDE 20/02/1995 0.310 22 30 20 72,310
13 LOMBARDO VINCENZO 01/02/1994 0.170 26 28 18 72,170
14 MAZZONE PLACIDO MARIA 03/05/1996 1.110 21 30 20 72,110
15 BARRECA FRANCESCO 15/06/1996 0.200 21 30 20 71,200
16 VALENTI FILIPPO FABIO 17/04/1995 1.140 22 30 18 71,140
17 DI MARCO PARIDE 16/12/1995 0.000 21 30 20 71,000
18 RIZZO SOFIA 21/10/1994 0.950 24 28 18 70,950
19 COCUZZA FEDERICA 07/10/1996 0.375 26 23 20 69,375
20 ROCHIRA CARLA 22/03/1994 1.200 26 26 16 69,200
21 CALI MARIACHIARA 12/03/1994 0.375 23 25 20 68,375
22 GIUSTI CARLO 16/04/1994 0.000 30 22 16 68,000
23 IMBESI ANTONINO 24/01/1997 0.855 24 21 19 64,855
24 LEO'I‘TA FEDERICA 19/1 1/1994 0.240 23 21 20 64,240
25 CASERTA SEBASTIANO 02/06/1996 0.000 23 21 17 61,000
26 GRILLO ADRIANO 15/06/1995 0.645 23 22 15 60,645
27 TOMASINO CLAUDIO 29/06/1996 0.275 24 21 15 60,275
28 COSTANZO ORAZIO MARIA 27/01/1997 0.000 23 21 15 59,000



Ravvisata la regolarità dei predetti atti;

Ritenuto dover procedere all’approvazione degli atti relativi al concorso pubblico, per titoli

ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Cardiologia,

unitamente alle graduatorie finali di merito dei candidati idonei, per come trasmessi dalla

Commissione Esaminatrice;

Ritenuto, pertanto, nominare vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dei posti a

concorso, i candidati Dott.ssa Intravaia Rita Cristina Myriam, prima classificata nella graduatoria

degli specialisti e Dott. Ciampi Claudio Mario, primo classificato nella graduatoria degli

specializzandi;

Ritenuto, altresì, riservarsi di disporre con successivo provvedimento l’assunzione dei

vincitori con decorrenza dalla data che sarà indicata nei rispettivi contratti individuali di lavoro,

subordinandone la stipula e la conseguente immissione in servizio alla verifica dell’idoneità alla

mansione e all’assenza di condanne penali e/o carichi pendenti, fatta salva la verifica della

documentazione prodotta in sede concorsuale nonché la dichiarazione di insussistenza di cause di

incompatibilità;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla

L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

. Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Cardiologia, unitamente alle graduatorie

finali di merito dei candidati idonei, una per gli specializzati ed una per gli specializzandi,

così come previsto dal bando di concorso e precisamente:



GRADUATORIA SPECIALISTI

N2::::, “$i???” ""5‘fîîî'" p'îà’ì‘fàîlîe P1':t.ìfiî‘°
Scritta Pratica

1 INTRAVAIA fi$àlîî/ISTINA 24/08/1991 6.430 29 21 20 75,430

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

pos Cognome Nome Data Nascita Puzîg%gio Pulil:(îîîm P“;::îî'° P“];1rtjgî 10
PIÈTI;ZZgIÎÌO

Scritta Pratica Orale

1 CIAMPI CLAUDIO MARIO 03/07/1996 2.670 30 30 20 82,670

2 GRANATA LUCIO GIUSEPPE 03/11/1987 1,440 30 30 20 81,440

3 CONTRAFATTO CLAUDIA 08/02/1993 0,650 28 30 19 77,650

4 RAGONESE SARAH 19/02/1994 0,350 29 28 20 77,350

5 MANDOLFO ANTON 10 26/02/1996 0, 100 27 30 20 77,100

6 LO NIGRO MARIA CLAUDIA 14/11/1994 0.075 29 28 20 77,075

7 PUGLISI SIMONE 04/04/1995 0,445 29 28 19 76,445

8 BELLINA GIOVANNI 1 1/04/1995 0,590 28 27 20 75,590

9 MAZZAPICCHI ALESSANDRO 21/09/1994 0,415 25 30 20 75,415

10 ORTELLO ANTONELLA 31/12/1995 0,525 28 28 18 74,525

11 VOLPE CALOGERO 07/04/1994 0.010 24 30 20 74,010

12 ACCURSO DAVIDE 20/02/1995 0,310 22 30 20 72,310

13 LOMBARDO VINCENZO 01/02/1994 0.170 26 28 18 72,170

14 MAZZONE PLACIDO MARIA 03/05/1996 1,1 10 21 30 20 72,110

15 BARRECA FRANCESCO 15/06/1996 0.200 21 30 20 71,200

16 VALENTI FILIPPO FABIO 17/04/1995 1,140 22 30 18 71,140

17 DI MARCO PARIDE 16/12/1995 0,000 21 30 20 71,000

18 RIZZO SOFIA 21/10/1994 0,950 24 28 18 70,950

19 COCUZZA FEDERICA 07/10/1996 0.375 26 23 20 69,375

20 ROCHIRA CARLA 22/03/1994 1,200 26 26 16 69,200

21 CALI MARIACHIARA 12/03/1994 0,375 23 25 20 68,375

22 GIUSTI CARLO 16/04/1994 0.000 30 22 16 68,000

23 1MBESl ANTONINO 24/01/1997 0,855 24 21 19 64,855

24 LEO'I‘TA FEDERICA 19/1 1/1994 0,240 23 21 20 64,240

25 CASERTA SEBASTIANO 02/06/1996 0.000 23 21 17 61,000

26 GRILLO ADRIANO 15/06/1995 0,645 23 22 15 60,645

27 TOMASINO CLAUDIO 29/06/1996 0.275 24 21 15 60,275

28 COSTANZO ORAZIO MARIA 27/01/1997 0.000 23 21 15 59,000



. Nominare i vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dei posti a concorso, i candidati

Dott.ssa Intravaia Rita Cristina Myriam, prima classificata nella graduatoria degli specialisti

e il Dott. Ciampi Claudio Mario, primo classificato nella graduatoria degli specializzandi;

. Riservarsi di disporre con successivo provvedimento l’assunzione dei vincitori con

decorrenza dalla data che sarà indicata nei rispettivi contratti individuali di lavoro,

subordinandone la stipula e la conseguente immissione in servizio alla verifica dell’idoneità

alla mansione e all’assenza di condanne penali e/o carichi pendenti, fatta salva la verifica

della documentazione prodotta in sede concorsuale nonché la dichiarazione di insussistenza

di cause di incompatibilità;

. Dare alla presente immediata esecutività al fine di porre in essere gli adempimenti

conseguenziali;

Il Responsabile del Settore Ge 'fiie Risorse Umane

***

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta per come formulata dal Responsabile della struttura proponente e,

pertanto, disporre di:



. Approvare gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Medico di Cardiologia, unitamente alle graduatorie

finali di merito dei candidati idonei, una per gli specializzati ed una per gli specializzandi,

così come previsto dal bando di concorso e precisamente:

GRADUATORIA SPECIALISTI

. Punteggio Punteggio . .

pos. Cognome Nome Data Punteggm Prova Prova Punteggm Puntegg10
Nasc1ta t1tol1 . . Prova Orale F1naleScr1tta Pratlca

… RITA CRISTINA1 IN 1 RAVAIA
MYRIAM 24/08/1991 6,430 29 21 20 76,430

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI

. Punteggio Punteggio Punteggio .

pos Cognome Nome Data Nascita Punteggm Prova Prova Prova Punteggm
t1tol1 . . FinaleScr1tta Prat1ca Orale

1 CIAMPI CLAUDIO MARIO 03/07/1996 2,670 30 30 20 82,670

2 GRANATA LUCIO GIUSEPPE 03/11/1987 1,440 30 30 20 81,440
3 CONTRAFATTO CLAUDIA 08/02/1993 0,650 28 30 19 77,650
4 RAGONESE SARAH 19/02/1994 0,350 29 28 20 77,350
5 MANDOLFO ANTONIO 26/02/1996 0,100 27 30 20 77,100

6 LO NIGRO MARIA CLAUDIA 14/11/1994 0,075 29 28 20 77,075

7 PUGLISI SIMONE 04/04/1995 0.445 29 28 19 76,445
8 BELLINA GIOVANNI 11/04/1995 0.590 28 27 20 75,590
9 MAZZAPICCHI ALESSANDRO 21/09/1994 0,415 25 30 20 75,415
10 ORTELLO ANTONELLA 31/12/1995 0,525 28 28 18 74,525
11 VOLPE CALOGERO 07/04/1994 0.010 24 30 20 74,010
12 ACCURSO DAVIDE 20/02/1995 0,310 22 30 20 72,310
13 LOMBARDO VINCENZO 01/02/1994 0,170 26 28 18 72,170
14 MAZZONE PLACIDO MARIA 03/05/1996 1,110 21 30 20 72,110
15 BARRECA FRANCESCO 15/06/1996 0,200 21 30 20 71,200
16 VALENTI FILIPPO FABIO 17/04/1995 1,140 22 30 18 71,140
17 DI MARCO PARIDE 16/12/1995 0,000 21 30 20 71,000
18 RIZZO SOFIA 21/10/1994 0.950 24 28 18 70,950
19 COCUZZA FEDERICA 07/10/1996 0,375 26 23 20 69,375
20 ROCHIRA CARLA 22/03/1994 1,200 26 26 16 69,200
21 CALI MARIACIIIARA 12/03/1994 0375 23 25 20 68,375
22 GIUSTI CARLO 16/04/1994 0,000 30 22 16 68,000

23 IMBESI ANTONINO 24/01/1997 0,855 24 21 19 64,855
24 LEOTTA FEDERICA 19/11/1994 0,240 23 21 20 64,240

25 CASERTA SEBASTIANO 02/06/1996 0,000 23 21 17 61,000



26 GRILLO ADRIANO 15/06/1995 0.645 23 22 15 60,645

27 TOMASINO CLAUDIO 29/06/1996 0.275 24 21 15 60,275

28 COSTANZO ORAZIO MARIA 27/01/1997 0.000 23 21 15 59,000

. Nominare vincitori del concorso in argomento, tenuto conto dei posti a concorso, i candidati

IL DIRETTORE AMMINIS RATIVO

EGRETARIO

Dott.ssa lntravaia Rita Cristina Myriam, prima classificata nella graduatoria degli specialisti

e Dott. Ciampi Claudio Mario, primo classificato nella graduatoria degli specializzandi.

Riservarsi di disporre con successivo provvedimento l’assunzione dei vincitori con

decorrenza dalla data che sarà indicata nei rispettivi contratti individuali di lavoro,

subordinandone la stipula e la conseguente immissione in servizio alla verifica dell’idoneità

alla mansione e all’assenza di condanne penali e/o carichi pendenti, fatta salva la verifica

della documentazione prodotta in sede concorsuale nonché la dichiarazione di insussistenza

di cause di incompatibilità.

Dare alla presente immediata esecutività al fine di porre in essere gli adempimenti

consequenziali.

(Dott. Giovanni ANN O)

IL D
ETTORE GENERALE

(Dott
Giuseye

GIAMM NCQ)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

R' immediatamente

Cl perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


